SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1934/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 045021/2012,

           RESOLVE

Considerar  designado  o  Professor  do  Magistério  Superior  EDINALDO

TEIXEIRA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela Direção

da  Faculdade  de  Ciências  Exatas  e  Naturais,  FCC-  Nível  Único,  do  Campus

Universitário de Marabá, nos períodos de 19 de dezembro de 2012 a 1º de janeiro

de 2013 e de 17 a 31 de janeiro de 2013, em decorrência do afastamento do titular

ERIVAN SOUSA CRUZ, para concorrer como candidato ao Cargo de Coordenador

Geral do referido Campus, no processo eleitoral para escolha dos novos dirigentes,

em cumprimento  ao  art.  17  do Regimento  Eleitoral  do  Campus  Universitário  de

Marabá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 7 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1934/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy